
1/2
E-mail : Us.Znin@mf.gov.pl
Urząd Skarbowy w Żninie, ul. Kl. Janickiego 18, 88-400 Żnin

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W ŻNINIE 

Żnin, 21 października 2021 roku

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Podajemy do publicznej wiadomości informację o pierwszej licytacji ruchomości  
stanowiących własność Skarbu Państwa

Termin 4 listopada 2021 r., godzina 10.00

Miejsce Urząd Skarbowy w Żninie, ul. Klemensa Janickiego 18 

Co sprzedajemy
Nazwa Wartość 

szacunkowa
Cena wywołania

Tuner satelitarny marki OCTAGON SF4008 z zasilaczem 
i pilotem oraz pen drive marki SanDisk, tuner 
satelitarny marki STB ITI5800SX z zasilaczem i pilotem 
bez baterii, dwa dekodery Cyfra+ model DSR 2221/91 z
zasilaczami oraz pilotami koloru czarnego Cyfra+, 
dekoder Cyfrowy Polsat PVR HD7000 z zasilaczem i 
pilotem koloru czarnego Cyfrowy Polsat z dyskiem 
twardym 320GB, dekoder VuZero z pilotem koloru 
czarnego Vu+

320,00 zł 240,00 zł

Termin i miejsce oglądania 
ruchomości

4 listopada 2021 r., godzina 9.30-10.00, Urząd Skarbowy w 
Żninie, ul. Klemensa Janickiego 18;

Wadium nie jest wymagane;

Warunki zapłaty niezwłocznie po udzieleniu przybicia, gotówką w całości albo 
w części równej co najmniej cenie wywołania (reszta ceny 
na rachunek organu egzekucyjnego niezwłocznie, nie później 
niż dnia następnego);

Przepisy prawa
1.  Rozporządzenie Rady Ministrów z 28 lutego 2011 r. w sprawie rozciągnięcia stosowania 

przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1805)

2.  Art. 105a, art. 105c, art. 105d, art. 106 i art. 107 ustawy z 17 czerwca 1966 r. 
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 r., poz. 1427, ze zm.)



2/2

Szczegółowe informacje można uzyskać
1. pod numerami telefonów: 52 30 30 456, 52 30 30 471
2. pod adresem e-mail: katarzyna.sobinska@mf.gov.pl

Koronawirus
Przypominamy o obowiązku zakrywania ust i nosa (przepisy o ustanowieniu określonych 
ograniczeń nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii) oraz zachowania 
dwóch metrów odległości pomiędzy uczestnikami.

Na oryginale podpisał
Z up. NACZELNIKA
Marcin Lorenc
Kierownik Referatu


	OBWIESZCZENIE O LICYTACJI RUCHOMOŚCI
	Co sprzedajemy
	Szczegółowe informacje można uzyskać
	Koronawirus


